

# **BH HOLDING HOLSTED ApS**

Højmarksvej 21  
6670 Holsted

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Bjarne Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BH HOLDING HOLSTED ApS  
                                  Højmarksvej 21  
                                  6670 Holsted

                                  CVR-nr:               33952279  
                                  Regnskabsår:       01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**       Saxo Bank  
                                  Søndergade 4  
                                  6670 Holsted

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

årets resultat udgør et underskud på -6.581 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-5.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-6.581	32.119
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.581</b>	<b>27.119</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.581</b>	<b>28.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.581	28.219
<b>I alt</b> .....		<b>-6.581</b>	<b>28.219</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.665	18.246
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.665</b>	<b>18.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.665</b>	<b>18.246</b>
Tilgodehavende skat .....		3.946	3.946
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.946</b>	<b>3.946</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.946</b>	<b>3.946</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.611</b>	<b>22.192</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-85.497	-78.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-5.497</b>	<b>1.085</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	2.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.108	18.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.108</b>	<b>21.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.108</b>	<b>21.107</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.611</b>	<b>22.192</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-78.915	0	1.085
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6.582	0	-6.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-85.497</b>	<b>0</b>	<b>-5.497</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.